拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、この度令和 5 年 7 月 20 日付けにて、私共イドルシア ファーマシューティカルズ ジ

ャパン株式会社は、その全株式がそーせいグループ株式会社に譲渡されることで、そーせいグ

ループ株式会社の 100％子会社として始動することとなりましたので、お知らせいたします。

社名、住所等に変更はございません。

今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

敬具

令和 5年 7月吉日

イドルシア ファーマシューティカルズ ジャパン株式会社

代表取締役社長  田中 諭

記

＝そーせいグループ株式会社＝

 東京千代田区に本社を置き、英国のケンブリッジに研究開発施設を有している。

G タンパク質共役受容体（GPCR）をターゲットとした独自の StaR®技術ならびに構造ベース

創薬（SBDD）技術から生み出される新薬候補物質の探索および初期開発にフォーカスした、国

際的なバイオ医薬品企業グループ。主に神経疾患、免疫疾患、消化器疾患、炎症性疾患など複

数の疾患領域において、幅広いパイプラインの構築に取り組んでいる。

                                    以上

拝啓 時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り厚く御礼申し上げます。

さて、7月 20日開催の弊社臨時株主総会ならびに取締役会におきまして、役員改選を行い

下記陣容にて業務を執り行うこととなりました。

つきましては、一同決意を新たに皆様のご期待に添うべく、社業の発展に全力を尽くす所存で

ございますので、今後とも一層のご支援ご鞭撻を賜りますようお願い申し上げます。

まずは略儀ながら書中をもちましてご挨拶申し上げます。

敬具

令和 5年 7月吉日

イドルシア ファーマシューティカルズ ジャパン株式会社

代表取締役社長  田中 諭

記

新役員

代表取締役社長   田中 諭

代表取締役専務   田中 宏明

取締役副社長    松原 和貴

常務取締役     野村 広之進

常務取締役     吉住 和彦

取締役       クリストファー・カーギル

取締役       杜 明

取締役       大河内 眞人

取締役       宮内 政人

取締役       中藤 万里子

上席執行役員    板橋 一成  兼 法務・ライセンス・知的財産本部 本部長

上席執行役員    石川 和男  兼 ストラテジックビジネスアライアンス本部 本部長

執行役員      柴田 好和  兼 メディカルマーケティング本部 本部長

執行役員      高橋 修哉  兼 メディカルアフェアーズ本部 本部長

執行役員      黒澤 典彦  兼 品質保証本部 本部長

監査役       倉成 廣志

以上